关于做好教育系统2013-2014学年度有关优秀教育报刊征订工作的通知
初中部各班级：

接常教办〔2013〕40号、41号文件精神，2013-2014学年度学生报刊征订工作开始，现把有关
工作通知如下：

1、《常州教育.希望版》是市教育局面向全市初中学生、服务初中教育教学的重要宣传阵地。
该报紧贴初中学生的思想、学习、生活，坚持思想性、知识性、趣味性相结合，对丰富学生课外阅读，开发学生智力，展示学生风采，促进学生健康成长发挥积极作用，深受广大初中学生的喜爱。《常州教育.希望版》每月2期，每学年20期，全年订价工本费10元。
2、《初中生世界》主要服务初中生，贴近学科，辅助学习，陪伴成长。分为：《七年级快乐语文》（双月刊）、《七年级智慧数学》（双月刊）、《八年级快乐语文》（双月刊）、《八年级智慧数学》（双月刊）、《初中生世界.八年级物理学习》（半年刊）、《九年级快乐语文》（双月刊）《九年级智慧数学》、《九年级中考英语》（半年刊）、《九年级中考物理》（半年刊）。各版别全年定价48元。
3、请各班主任、任课教师向学生做好引导、指导、推荐工作，为青少年成长创造一个良好的环境，丰富学生课外生活，充分发挥优秀教育报刊在提高教育教学质量、促进学生全面发展的积极作用。
4、请各班主任把学生征订数和钱汇总到各级部主任处，各级部主任在9月18日前报行政办公室，过期不候。
常州市新桥中学
2013年9月10日